
اقتصاد بیمار و پیامدهای آن

کل کلان شهرها و شهرهای بزرگ و این روزها 
مناطق روستایی به بهانه یک روز از هفته، بازار در 
قرق آن هاست و هر چند وقت یکبار برخوردهای 
مختصری با آن ها می شود که بساط تعدادی 
را جمع می کنند و عقب وانت های دوکابینه با 
آرم رفع سد معبر شهرداری می گذارند؛ اما این 
روش ها نه در گذشته و نه امروز و حتی فردا هم 
جوابگوی معضلات مبتلابه نیست؛ زیرا دستفروشی 
یک اجبار است تا خانواده ای اداره شود و سر از 
ناکجاآبادها درنیاورد. مغازه اجاری، مالیات های 
علی الرأس، عوارض های متنوع توسط دستگاه های 
دولتی و خصولتی، هزینه انشعابات، دستمزد کارگر 
و آنچه در این رابطه است پاسخگوی بازاری نیست 
که مبنای حقوق بگیران آن قانون دستمزد سالی 
یکبار می باشد و همیشه مبلغ این مصوبه یک سوم 
خط فقری است که دستگاه های آماری دولت اعلام 
می کنند و تشابه بسیاری با کولبری در مرزهای 

شرق و غرب کشور دارد!
 البته از یک جهت حضور این دست فروشان در 
سطح شهرها و روستاها برای دو طرف یعنی 
خریدار و فروشنده مثبت جلوه می کند درحالی که 
پشت پرده ها هر دو را می توان نگران کننده فرض 
نمود زیرا از صبحانه، چاشت و ناهار و عصرانه و 
شام گرفته تا خریدهای ضروری خانه و رخت و 
لباس، هر چیزی را می توان به راحتی در حاشیه 
خیابان ها، پیاده روها و حتی کنار بزرگراه هایی 
پیدا کرد که توقف در آن ها ممنوع است که وقتی 
شهرداری و زیرمجموعه آن تحت عنوان سازمان 
رفع سد معبر قادر به ساماندهی و مدیریت این 
بازارهای بدون شناسنامه نیست، از پلیس راهور 

هم نمی شود انتظار داشت با آن ها برخورد کند. 
البته بیشترین ازدحام و شلوغی این مکان ها مربوط 
به ایامی خاص ازجمله نزدیک شدن به اعیاد است 
و پایان فصول چهارگانه که با بهانه حراج همراه 
می باشد، اگرچه این کالاهای متنوع و ظاهرا ارزان 
می تواند تا حدودی با درآمدهای کم اقشار جامعه 
همخوان باشد ولی نباید ضرب المثل معروف »هر 
گرانی بی حکمت و هر ارزانی بی علت نیست« 
را از یاد برد زیرا مشکوک بودن خوردنی ها و 
فرسودگی و بی کیفیتی اجناس غیرخوراکی همراه 
با تاریخ مصرف های گذشته و احتمالا رو به فساد 
در واحدهای صنفی بدون مارک و نشان می تواند 
به این سو روان و به پول نزدیک شود بخصوص اگر 
اجناس اینگونه از دوره گردان هایی در اتوبوس و 
مترو خریداری شود تا با ریسک های جبران ناپذیر 

بالایی روبرو باشد. 
بر اساس بندهایی از ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، 
سد معابر عمومی و اشغال پیاده روها و استفاده 
غیرمجاز از این مکان ها برای کسب یا هر عنوان 
دیگر ممنوع است و شهرداری مکلف شده تا از 
این اعمال جلوگیری کند و برای رفع موانع با 
وضعیت موجود اقتصادی کاملا مغایرت دارد و به 
نظر می رسد متولی اجرای آن یعنی وزارت کشور 
توپ را در زمین یکی از زیرمجموعه های خود یعنی 
شهرداری ها انداخته و آن ها نیز که کم وبیش از 
نارسا بودن قانون با توجه به وضعیت کنونی جامعه 
آگاه اند به جای پیگیری برای رفع چالش ها دست 
به مدارا با هنجارشکنان زده و نقش لولوی یا همان 
مترسک سرخرمن را بازی می کنند و در مواردی 
نیز نه تنها به سراغ دستفروشان اشغال کننده محل 
عبور و مرور عابران پیاده نمی روند بلکه تجاوز 
واحدهای صنفی به این معابر را هم به دلایل 
شخصی یا آشنایی با عاملان آن نادیده می گیرند 
و حتی هنگام عبور از خیابان های مسیر توسط 
یک گروه چهارنفره مستقر در وانت دوکابینه با 
آرم واحد سد معابر اعتنایی به آن ندارند! از سوی 
دیگر بی توجهی به اینگونه ناهنجاری ها علاوه بر 
معضلاتی که برای جامعه و بخصوص دهک های 
ایجاد می کند، می تواند رزق و روزی دیگر سمت 
اقتصاد را که صاحبان واحدهای صنفی پروانه دار 
هستند نیز متزلزل کند تا پس از رونق و فراگیری 
فروشگاه های زنجیره ای متعدد میخ آخری باشند 

که به تابوت اصناف خرده پا کوبیده می شود. 
درحالی که اکثر فروشندگان دوره گرد و بساط انداز 
را نوجوانان و جوانانی تشکیل می دهند که باید در 
واحدهای صنعتی به گردش درآوردن چرخ تولید 
مشغول کار باشند. چند وقت پیش بود که یکی 
از مقامات شهرداری پایتخت اعلام کرد »مافیای 
دستفروشی در پایتخت، به افراد خود روزانه یک 
میلیون تومان دستمزد می دهند« که این امر 
باعث می شود کارگران صنعت هم وسوسه شده 
و چرخ اقتصاد بیمار را رها کنند تا پیامدهای 
نگران کننده ای را به همراه داشته باشد. آنچه مسلم 
است سازمان دهی کردن دستفروشان تنها از عهده 
یک یا چند ارگان قدیمی و مدارا کننده برنمی آید و 
همانند بسیاری از امور نیازمند هم افزایی و همکاری 
ارگان های مختلف است تا حداقل به عنوان شغلی 
بازنشستگان  برای جبران مافات  سرگرم کننده 
باشد و جوانان به سوی سازندگی بروند که برای 
رسیدن به این هدف باید صنف فروشندگان 
دوره گرد و بساط انداز تشکیل و مجوزها تنها برای 
بازنشستگان صادر شود و همیشه به همراه داشته 
باشند و نام و نشان و شماره شناسایی هریک با 
خط درشت و خوانا روی پلاکی بر سینه آن ها 
نصب گردد و از تمرکز در یک مکان خاص نیز 
 جلوگیری شود تا در سطح کلان شهر و اماکنی ثابت 

و مشخص استقرار یابند.

بیتوجهیتاکی؟

سرلشکر باقری در گفتگوی تلفنی با وزیر دفاع ملی 
ترکیه گفت: حمایت های گسترده آمریکا از جمله تدارک 
تسلیحات و مهمات سنگین برای رژیم صهیونیستی اوضاع 

را پیچیده خواهد کرد.
به گزارش روابط عمومی ستاد کل نیروهای مسلح، سردار 
سرلشکر باقری در گفتگوی تلفنی با وزیر دفاع ترکیه 
با تاکید بر اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی در تشدید 
فشارها و جسارت و هتک حرمت به مسجد الاقصی و مردم 
فلسطین اظهار داشت: باید اقدام جدی برای جلوگیری از 
تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در حملات وحشیانه و 
غیرنظامیان در غزه و رساندن کمک های انسانی به آنها 

شامل غذا و دارو صورت گیرد.
 رییس ستاد کل نیروهای مسلح  همچنین حمایت های 
گسترده آمریکا از جمله تدارک تسلیحات و مهمات 
سنگین برای رژیم صهیونیستی را به معنای مشارکت 
دولت آمریکا در جنایات رژیم صهیونیستی تلقی و آن را 
عامل پیچیده تر شدن اوضاع در غزه دانست و در مورد 
عواقب آن هشدار داد. وی همچنین از دولت ترکیه 

خواست از همه ابزارهایش در جلوگیری از ادامه جنایات و 
حمایت از مردم غزه بهره گیری کند.

یاشار گولر وزیر دفاع ملی ترکیه نیز ضمن تشریح اقدامات 
دولت این کشور برای کاهش تنش و توقف درگیری ها 

تاکید کرد که کشورش به این تلاش ها ادامه خواهد داد.
سرلشکر باقری در همین زمینه با وزیر دفاع قطر گفتگو 

و رایزنی کرد.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با مشروع خواندن اقدام 
گروه های مقاومت فلسطین در دفاع از خود، اقدام اخیر 
مبارزان فلسطینی را پاسخ به سرکوب مردم و جسارت های 
رژیم صهیونیستی به مقدسات مسلمین در مسجد الاقصی 
و تعرض به نوامیس فلسطینی دانست و گفت: با مشاهده 
این جنایات، هیچ گونه سکوتی برای مسلمانان قابل توجیه 
نیست و با تداوم این وحشی گری ها، امکان هر واکنشی از 

سوی گروه های مقاومت وجود دارد.
سرلشکر باقری با بیان نقش آمریکا در هدایت عملیات 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی، خواستار ممانعت کشورها 
از انتقال تسلیحات و تجهیزات از پایگاه های امریکا در 

منطقه به مقصد سرزمین های اشغالی شد.
در این گفتگو دو طرف بر ضرورت همکاری در انتقال 
 کمک های بشردوستانه و اضطراری به مردم غزه 

تأکید کردند.
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گزارش

خطیب نماز جمعه این هفته تهران، گفت: عملیات طوفان الاقصی جبهه مقاومت 
و تربیت شدگان مکتب حاج قاسم یک امر مشروع و مقبول، هم در صحنه 

بین الملل و هم نزد وجدان های عمومی و بلامانع است.
جت الاسلام کاظم صدیقی خطیب نماز جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه 
گفت:جنگ بدر نقطه عطف در تاریخ جنگ حق و باطل است و دشمن با همه 
امکانات و قشون فراوان برای در هم کوبیدن جبهه حق در آن روز که از نظر عده 
کم بودند و امکاناتی نیز نداشتند، با گردن کلفتی آمده بودند، اما خداوند منان 

ایمان را بر اسلحه پیروز کرد.
خطیب نماز جمعه تهران درباره عملیات طوفان الاقصی و جنایات صهیونیست ها 
اظهار کرد: در مسأله حمله بی سابقه و غافلگیرانه دست پرورده های حاج قاسم 
سلیمانی، پیروان مکتب این ابرمرد خط شکن مقاومت به صهیونیست های 
غاصب، قاتل و جانی، اولین نکته در توضیح این عملیات آن است که چون 
بعضی از افراد مغرض و بعضی از افراد جاهل اعتراض می کردند که چرا حماس 
به صهیونیست ها حمله کرده است، تبلیغات دروغین ناروا، بی خبری از واقعیت 
بیرونی و بی خبری از دستورات قرآن کریم اقتضای یک همچون اراجیفی را دارد، 
لذا توجیه حمله افتخارآمیز رزمندگان درس آموز از مکتب قرآن و انقلاب اسلامی 

ایران و جبهه مقاومت برای چنین روزهایی تربیت شده بودند.
وی ادامه داد: چون به آن ها حمله شده است، خداوند متعال اذن داده است که 
این ها هم به پا خیزند و جنگ را با جنگ براندازند، در اسلام اگر احکام جزایی 
داریم و اگر جنگ و جهاد داریم، مقصود آن است که آتش را خاموش کنند، 
لذا برای ریشه کن کردن این ها، احکام جزایی تعیین شد که با اشخاص برخورد 

نمی شود و با فساد می جنگند، تا ملتی جنگنده نباشد و روحیه رزمندگی نداشته 
باشد، با آن جنگ می کنند و از آن ها باج می گیرند، حالا که آن ها آتش را روشن 

کرده اند، آنها را رها نکنید.
وی گفت: این دست ظلم قساوت در یک نقطه محدود و از هر طرف محصور و از 
طرفی هم نخست وزیر جنایتکار رژیم صهیونیستی مرتب تهدید و حمله می کند 
و فلسطینیان را از خانه هایشان بیرون می کنند، بنابراین دفاع یک امر فطری 

است و در قرآن نیز گویاست.
صدیقی تأکید کرد: لذا عملیات طوفان الاقصی جبهه مقاومت و تربیت شدگان 
مکتب حاج قاسم در این مرحله یک امر مشروع و مقبول هم در صحنه بین الملل 

و هم نزد وجدان های عمومی بلامانع است.
وی اظهار کرد: اما اهمیت این حماسه و این عملیات جانانه و زندگی ساز جبهه 
مقاومت و امیدآفرینی که واقع شد و نشانه های قطعی از نصرت الهی در این 
عملیات طوفان الاقصی به نظر می رسد، اگر ما واقعیت آنجا را درست تصور 
بکنیم، آن وقت معلوم می شود ایثار و نصرت الهی چگونه با مددهای غیبی 
انسان را از موانعی که به طور عادی نمی توان از این موانع عبور کرد، با یاری خدا 

می شود هر مانع فولادین را آب و از آن عبور کرد.
خطیب نماز جمعه تهران، ادامه داد: با همه تجهیزات روز دنیا که داشتند و 

حمایت های دولت های غربی در یک همچون شرایطی هم دیوار حائل نفوذناپذیر 
و هم امکانات اطلاعاتی که دارند ناگهان صهیونیست ها در خواب بودند، 
صهیونیست ها هرگز فکر نمی کردند که هزاران رزمنده ماهر کارآزموده، برق آسا 
از این موانع عبور کنند، به مردم عادی و زنان و کودکان هم کاری نداشته باشند 
و پایگاه های نظامی صهیونیست ها را در هم کوبیدند و ۱۵۰۰ نظامی را به هلاکت 
رساندند و عجیب این است که در عملیات طوفان الاقصی بتوانند به پایگاه های 
نظامی ضربه وارد کنند و چتربازها در نقاط حساس وارد شوند و عملیات بکنند 

و بعد هم به لطف خدا سالم و با اسرای فراوان به غزه برگردند.
وی  اظهار کرد: آیا رژیم صهیونیستی توانست با دلاورمردان جبهه حق روبرو 
شود؟، نه آن ها خانه های مردم را بر سرشان ویران کردند، آن ها کودکان و مادران 

را کشتند. فاجعه عظیم است و نسل کشی در غزه رخ داده است.
خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد: دشمن در اوج قساوت به بیمارستان و 
مدرسه که پناهگاه مردم بود، موشک زد، ولی آنچنان هیجان و عواطف پاک 
جهانی علیه آن ها به حرکت درآمد که اکنون حکومت آمریکا و غربی ها و رژیم 
صهیونیستی منفورترین چهره و حکومت در افکار عمومی هستند. مردم ما هم 
آرامش نداشتند و شب و روز اجتماعات عظیمی به راه انداختند و از مردم غزه 
حمایت کردند. امشب ۵۰ تنُ مواد دارویی و غذایی به مصر اعزام می شود تا به 

دست مردم غزه برسد.
صدیقی گفت: باید به سازمان های بین الملی نفرین فرستاد. چهار قطعنامه را 
آمریکا با قانون جنگل وتو کرد و اجازه نداد که آب، برق و دارو به مردم غزه 

برسد، مرگ بر آمریکا.

خطیب جمعه تهران: 
عملیات طوفان الاقصی امری مشروع است

فرمانده نیروی هوایی ارتش در بازدید از پایگاه هوایی 
شهید حسینی بیرجند گفت: با استقرار انواع هواپیماهای 
بدون سرنشین شناسایی و عملیاتی، پایگاه خور خراسان 
جنوبی به یکی از مهمترین پایگاه های هواپیماهای بدون 

سرنشین پهپاد کشور تبدیل می شود.
امیر سرتیپ واحدی ضمن بازدید از بخش های پروازی، 
فنی و امور سربازی و دیدار چهره به چهره با کارکنان 
پایور و وظیفه ضمن ارزیابی توان عملیاتی پایگاه هوایی 
شکاری شهید حسینی بیرجند با اشاره به امنیت مثال 
زدنی آسمان ایران گفت: پایگاه شکاری شهید حسینی 
یکی از پایگاه های مهم کشور است و با برنامه ریزی های 
انجام شده در آینده به یک پایگاه فعال تبدیل می شود.
امیر سرتیپ خلبان واحدی همچنین با اشاره به 

پیشرفت های نیروی هوایی ارتش در حوزه هواپیماهای 
بدون سرنیشن گفت: در خراسان جنوبی، پایگاه خور به 
یکی از مهمترین پایگاه های هواپیماهای بدون سرنشین 
پهپاد کشور تبدیل می شود و انواع هواپیماهای بدون 
سرنشین شناسایی و عملیاتی در آن مستقر خواهد شد.
امیر سرتیپ واحدی در این مراسم ضمن افتتاح مرکز 
پزشکی این پایگاه با اشاره به اینکه این مرکز درمانی با 
پیشرفته ترین تجهیزات روز تجهیز و تکمیل شده است، 
گفت: مرکز پزشکی و تخصصی پایگاه شکاری هوایی 
شهید حسینی بیرجند شامل دندانپزشکی، آزمایشگاه، 
داروخانه و اورژانس است و به صورت ۲۴ ساعته به 
کارکنان پایگاه شکاری شهید حسینی بیرجند خدمات 

ارائه می کند.

امیر سرتیپ واحدی عنوان کرد:
 استقرار انواع هواپیماهای بدون سرنشین شناسایی 

و عملیاتی در پایگاه خور
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس هیات مدیره 
دیده بان شفافیت و عدالت در یک پیام ویدیویی ضمن 
حمایت از مردم مظلوم غزه و محکوم کردن جنایت رژیم 
صهیونیستی گفت: »اسرائیل با این کار خویش به جای 
ترس در فلسطینیان برای تمام آزادگان جهان خشم 

آفرید و نفرت برانگیخت.«
به گزارش روابط عمومی دیده بان شفافیت و عدالت، در 

این پیام آمده است:
چشم آمریکا روشن؛ چون اگر حمایت های 7۰ 
سال دولت آمریکا نبود، کار اسرائیل به اینجا نمی 
رسید که زن و فرزندان غزه را به بیمارستان بکشاند 
و آنها هم به این خیال که در آنجا مصون هستند، 
پناه گیرند اما چنین وحشیانه مورد هجوم قرار 

 گیرند؛ مورد هجوم بمبی که سابقه کاربرد ندارد 
و دستپخت آمریکاست.

اگر این کار اسرائیل را )به کار( وحوش تشبیه کنیم، 
احتمال می دهم روز قیامت تمام وحوش از من شکایت 
کنند. چون آنها می گویند: خدایا ما هیچ جنبنده ای را 
این چنین ندریدیم و غذای هیچ جنبنده ای را اینچنین 

نربودیم.
اسرائیل با این کار خویش به جای ترس در فلسطینیان 
برای تمام آزادگان جهان خشم آفرید و در جهانیان به 
جای همدردی برای خویش، نفرت برانگیخت. خدا در 
این مصاف با این ترتیب بی طرف نیست و به زودی این 
خشم و نفرت کار خود را می کند و دولت اسرائیل را از 

صحنه روزگار بر می چیند.

احمد توکلی:
 اسرائیل با جنایات اخیرش 

برای تمام آزادگان جهان خشم آفرید

وزیر کشور: 
انتخاباتی با مشارکت حداکثری را 

خواهیم داشت
وزیر کشور گفت: فرصت مرز اینچه برون فرصت ارزشمندی است و در حال 
بازگشت به شرایط مطلوب هستیم و همچنین تلاش می کنیم تعامل با کشور 

همسایه را براساس پیوندهای فرهنگی گسترش دهیم.
احمد وحیدی شامگاه پنج شنبه در دیدار با آیت الله نورمفیدی نماینده ولی 
فقیه در استان گلستان اظهارداشت: خوشبختانه ریل گذاری مناسبی در مسیر 
پیشرفت استان انجام شده و مشکلات گلستان یکی پس از دیگری در حال 

برطرف شدن است.
وی گفت: در حضور رئیس جمهور موضوع خلیج گرگان به عنوان یک مسئله 
نگران کننده و تاسف آور مطرح شد و خوشبختانه با تلاش های صورت گرفته 
امروز شرایط بسیار خوب در این پروژه اتفاق افتاده و نگرانی کوتاه مدت برطرف 

شده و برنامه ریزی برای اقدامات بلند مدت در جریان است.
وزیر کشور اظهار کرد: پتروشیمی گلستان و گرفتاری های وسیع مردم در این 
خصوص با ورود دستگاه اجرایی و دستگاه قضا امروز برطرف شده و همچنین 
خوشبختانه اقدامات بسیار ارزشمندی در حوزه توسعه راه ها و توسعه شیلات 

صورت گرفته و فضا برای خدمت فراهم شده است.
وحیدی تصریح کرد: خوشحالیم که در سالروز ورود تاریخی امام حسن عسگری 

به گرگان، توفیق حضور در این شهر را داشته ایم و خوشبختانه استان به لحاظ 
امنیتی در شرایط بسیار خوبی است و از وحدت و یکپارچگی برخوردار است.

وی افزود: فرصت مرز فرصت ارزشمندی است و در حال بازگشت به شرایط 
مطلوب هستیم و همچنین تلاش می کنیم تعامل با کشور همسایه را براساس 

پیوندهای فرهنگی گسترش دهیم.
وزیر کشور اظهار کرد: انتخابات یکی از موضوعات ارزشمند در سال جاری 
است و همگان باید در مسیر افزایش مشارکت همکاری لازم را داشته باشند و 
خوشبختانه با توجه به اینکه امروز روز نخست ثبت نام نهایی است، شاهد بودیم 
که در مرحله پیش ثبت نام بیش از ۴۰ هزار نفر ثبت نام کردند و این نوید 

انتخاباتی با مشارکت حداکثری را می دهد.
آیت الله سیدکاظم نورمفیدی نماینده ولی فقیه در استان گلستان هم در این 
جلسه گفت: وزارتخانه ها هر کدام اقدامات مختص به خود، تخصصی و بخشی 
را دارند اما مسئولیت وزارت کشور اقدامات کلی و رصد استان ها می باشد، که 

مسئولیتی سنگین است.
نماینده ولی فقیه در استان گلستان اظهار کرد: پتروشیمی گلستان پروژه ای بود 
که سال ها با 9۰ هزار سهامدار بر زمین مانده بود و خوشبختانه با سفر رئیس 

قوه قضاییه و رئیس قوه مجریه مشکلات آن حل شد.
وی تصریح کرد: جزیره آشوراده می تواند محور توسعه استان باشد که طی ۲۰ 
سال گذشته در دولت های مختلف بنده آن را پیگیری کردم و خوشبختانه آیت 
الله رئیسی با حضور در این جزیره دستور قاطعی برای رفع مشکلات آن صادر 

کردند و اقدامات خوبی در حال انجام است.
امام جمعه گرگان اظهارداشت: اگرچه مشکلات زیاد است اما به تعبیر مقام 

معظم رهبری با کار جهادی می توان مشکلات را مرتفع کرد و در آینده نزدیک 
شاهد جایگاه ممتاز کشور در سطح منطقه باشیم.

نماینده ولی فقیه در استان گلستان اظهار کرد: جنایت رژیم غاصب صهیونیستی 
جنایتی بزرگ است و فراتر از آن جنایت روایت هاست که تلاش دارند ظالم را 
مظلوم جلوه دهند و برخی نیز تحت تاثیر این روایت های دروغین و ظالمانه 

قرار می گیرند.
نورمفیدی گفت: خوشبختانه جبهه مقاومت در کل منطقه شکل گرفته است 
و هیمنه نظامی، امنیتی و اطلاعاتی رژیم غاصب صهیونیستی شکسته شده و 

به فرمایش مقام معظم رهبری این رژیم غاصب ۲۵ سال آینده را نخواهد دید.
علی محمد زنگانه استاندار گلستان هم گفت: استان گلستان جزو 3 استانی 
است که در همه زمینه ها رشد داشته و به واقع ۵۰ درصد موفقیت های استان 
مرهون همراهی و حمایت وزیر کشور است. وی اظهار کرد: حوزه وزارت کشور، 
حوزه ای بسیار متنوع است و همه حمایت ها منجر به حرکت استان در مسیر 

توسعه و پیشرفت شده است.
استاندار گلستان اظهارداشت: رشد استان از منفی ۵.8 درصد در انتهای دولت 
گذشته امروز به بالای 3 درصد رسیده و گلستان امروز رشد مثبت 7.9 درصدی 
را با همت همه دلسوزان استان تجربه می کند. رشد اعتبارات تملک دارایی 
استان از ۴ همت در انتهای دولت قبل، در دولت انقلابی و جهادی سیزدهم به 

بیش از ۱6.3 همت ارتقاء یافته است.
زنگانه با تاکید بر حمایت های وزیر کشور، خاطر نشان کرد: پروژه های نیمه تمام 
استان از ۱۲۰۰ پروژه در انتهای دولت قبل با حمایت های انجام شده امروز به 

حدود 8۰۰ پروژه رسیده است.

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: بر اساس تعداد 
متقاضیانی که در مرحله پیش ثبت نام کد پیگیری از 
ستاد انتخابات کشور دریافت کرده اند یعنی جمع 38869 

نفر، تاکنون ۱333 نفر ثبت نام خود را قطعی کردند.
محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: 
براساس تعداد متقاضیانی که در مرحله پیش ثبت نام کد 
پیگیری از ستاد انتخابات کشور دریافت کرده اند، یعنی 
جمع 38869 نفر تاکنون ۱333 نفر ثبت نام خود را قطعی 
کرده اند. وی افزود: از همه داوطلبان انتخابات مجلس 
شورای اسلامی که کد پیگیری دریافت کرده اند درخواست 

می کنیم با توجه به اینکه قانون اعلام کرده است ثبت نام ها 
غیرحضوری و به صورت الکترونیکی انجام می شود، تا سوم 
آبان به سامانه پنجره واحد وزارت کشور مراجعه کنند و 

ثبت نام خود را قطعی کنند. 
سخنگوی ستاد انتخابات کشور ادامه داد: چنانچه 
متقاضیان در این هفت روز نتوانند فرآیند ثبت نام را 

تکمیل کنند، به منزله انصراف و عدم ثبت نام است. در 
خصوص مجموعه ۵ سال سابقه فعالیت باید به این نکته 
اشاره کنم که یک مورد بارگذاری نیاز دارد که مربوط به 

همین بند 9 ماده 3۱ است. 
اسلامی خاطرنشان کرد: حدود 3۵ دقیقه سامانه به 
متقاضی اجازه می دهد تا ثبت نام خود را تکمیل کند. در 

مورد حساب غیرتجاری هم به بانک مرکزی ابلاغ کرده ایم 
که همه بانک ها همکاری های لازم را داشته باشند. شماره 
حساب غیر تجاری که از ناحیه داوطلب معرفی می شود 

مختصاً و معیناً برای مصارف انتخاباتی است.
داوطلبان نمانیدگی مجلس شورای اسلامی از ۲7 مهر از 
ساعت 8 تا ۱8 به مدت یک هفته تا روز سوم آبان فرصت 
دارند تا از طریق پنجره واحد انتخابات وزارت کشور به 
نشانی keshvar.moi.ir به صورت برخط نسبت به 
تکمیل کاربرگ ثبت نام و بارگذاری مدارک و گواهی های 

مورد نیاز اقدام کنند.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور: 
۱۳۳۳ نفر برای انتخابات مجلس ثبت نام قطعی کردند

هشدار سردار باقری نسبت به ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی: 

اوضاعپیچیدهمیشود


